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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASIEN TRADING CO. A/S
Tiufkearveg 230
6052 Viuf
CVR-nr: 87765512

Regnskabsar: 01/07/2016 - 30/06/2017
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L edel sespategning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for regnskabsaret 1. juli 2016 til 30. juni 2017
for Asien Trading Co. A/S.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmasssig, og efter vores opfattel se giver arsrapporten et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af
selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. juli 2016 til 30. juni 2017.

Bestyrelsen og direktionen anser betingelserne for at undlade revision af arsregnskaberne for 2016/17 og
for 2017/18 for opfyldit.

Tiufkjaa, den 08/07/2017

Direktion

Per Thomassen

Bestyrelse

Niels Vagn Thomassen Tom Thomassen

Per Thomassen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere & ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Sel skabets ledel se anser arets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der forekommer ikke begivenheder efter statusdagen udlgb som pavirker arets regnskab.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Den interne &rsrapport er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r og afleagges i hele danske
kroner.

Resultatopger else

Bruttoresultat
Bruttoresultat omfatter |gjeindtaegter og andre omkostninger, der omfatter omkostninger til lokale salg og
administration.

Afskrivninger
Afskrivninger omfatter arets afskrivninger pa materielle anlaagsaktiver herunder udgiftsfarelse af
nyanskaffelser med levetid under 1 &.

Finansielle poster
Finansielle omkostninger indeholder renteomkostninger og indregnes med de belgb, der vedrarer
regnskabsaret.

Skat af arets resultat
Arets skat, der bestér af &rets aktuelle selskabsskat og aadring i udskudt skat, indregnes i resultatopgearelsen
med den del, der kan henfarestil rets resultat.

Balance

Materielle anlasgsaktiver

Grunde og bygninger malestil kostpris med fradrag af akkumulerede af skrivninger og nedskrivninger. Der

afskrives ikke pa grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvaardi efter afsluttet brugstid.

Der foretages linesare afskrivninger baseret pa falgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:
Brugstid Restvaadi

Bygninger 20-40 & 50 %

Nedskrivning pa anlaagsaktiver
Den regnskabsmasssige vaardi af materielle anlaagsaktiver vurderes arligt for indikationer pa
vaadi-forringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Tilgodehavende
Tilgodehavende males til amortiseret kostpris svarende til nominel vaardi. Der nedskrives til
nettorealisationsvaardien med henblik paimedegael se af tab.

Periodeaf graansningsposter
Periodeafgraansningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedragrende
efterfal gende regnskabsar.

Likvide beholdning
Likvide beholdning omfatter indestdende pa bankkonto

Selskabsskat og udskudt skat
Udskudt skat er skatten af ale midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessig og skattemaessig vaardi af
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aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af
forpligtel sen.
Udskudt skat indregnes efter gad dende skattesatser

Gaddsforpligtel ser
Gadd til realkreditinstitut og kreditinstitutter er siledes malt til amortiseret kostpris, der for kontantlan svarer
til 1anets restgadd.

Andre gaddsforpligtelser malestil amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel vaadi
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Resultatopgerelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

Note 2016/17 2015/16
kr. kr.
BrULLON @SUITAL ... e 76.597 76.683

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver .33.867 -36.161

Resultat af ordinaar primaar drift ......cccoeevnininieieneeee 42.730 40.522
@vrige finansielle OMKOStNINGEr  .......cccevevinevesireee e -13.874 -14.559
Ordinaart resultat far skat .......cccooeierininneeee e 28.856 25.963
Skat af AretSTESUILAL .....cveveeeeeerceeeeereriee e 0 0
ATESTESUITAL ..ot 28.856 25.963

Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinaat udbytte indregnet under egenkapitalen ................. 73.123 0
OVErfart reSUltal .........cooereeniee e -44.267 25.963
= TSP 28.856 25.963
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Balance 30. juni 2017

Aktiver

Grunde og bygninger ..o

Materielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e

Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender 1 alt ...,

Likvide beholdninger ........ccooeeeiieie e

Omsaetningsaktiver i alt .......ccoevieiiieieee e

Aktiver i alt

Note

2016/17
kr.
1.557.514

1.557.514

1.557.514
9.378
9.378
1.899

11.277

1.568.791
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2015/16
kr.
1.588.746

1.588.746

1.588.746
9.250
9.250
8.293

17.543

1.606.289
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Balance 30. juni 2017

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s

Egenkapital i @lt ....cooeiiiieee e
Gadd til real KreditiNSLTULLEr ......eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees

Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccococevieieieiincienees

Gadd til realKreditinSttULter .........ccocvevererirereseee e
Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ............ccccenee.
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cocovvvieiiieiiiiiineee

Gaddsforpligtelser i alt .....ooceveeeeeeceecere e

Passiver i alt

Note 2016/17
kr.

510.000

436.093

946.093
498.331
2 498.331

39.324
48.430

36.613

124.367

622.698

1.568.791
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2015/16

kr.
510.000
480.360

990.360
537.927
537.927

38.211
4.049

35.742

78.002

615.929

1.606.289
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Noter

1. Materielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets af skrivning
Tilbagefarsel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

Grunde og
bygninger
Kr.

Side 11 af 11

2.560.461
0
0

2.560.061

0
0

0

-971.315
-31.232
0

-1.002.547

1.557.514

2. Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Prioritetsgadd

Gadd i alt Afdrag naeste  Langfristet Restgadd
ultimo ar andel efter 5ar
kr. Kr. kr. kr.
537.655 39.324 498.331 341383
537.655 39.324 498.331 341.383
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